
1 

 

 

ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ 

Европейки фонд 

за регионално развитие 

Инвестираме във вашето бъдеще 

 

 

 

 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

„Развитие на конкурентоспособността 

на българската икономика” 2007-2013  

www.opcompetitiveness.bg 

 

      Утвърждавам: п 

       Инж. Ирена Бориславова 

П Р О Т О К О Л 

 

Днес, 04.12.2015 год. от 09:30 ч., на основание чл. 101 г от ЗОП,  в изпълнение на  

Заповед № 136-22-П/04.12.2015 год. на Изпълнителния директор на ИА „Българска 

служба за акредитация” се събра комисия за разглеждане, оценка и класиране на 

подадени оферти за участие в обществена поръчка при условията и реда на Глава осма 

„а”от ЗОП с предмет: ”Организиране и провеждане на обучения за служители на 

Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация”, експерти, оценители 

и лица, подлежащи на акредитация в рамките на проект BG161PO003.4.3.01-0004-

C0001 „Подобряване на достъпа до услугите, предоставяни в областта на 

акредитацията” 

Комисията, съгласно Заповед 136-22-П/04.12.2015 год,  е в състав: 

Председател: 

1. Тодор Гунчев, дирекция на дирекция „АПФСО”, ИА БСА 

Членове: 

1. Кремена Кьосева, правоспособен юрист, външен експерт от списъка по чл. 19, 

ал. 8 от ЗОП с №  ВЕ – 910 

2. Милена Димитрова, директор дирекция „АООС“, ИА БСА 

 

Комисията е със задача да отвори, разгледа и оцени постъпилите оферти на 

участниците в обществената поръчка по глава осма „а” от ЗОП с предмет 

”Организиране и провеждане на обучения за служители на Изпълнителна агенция 

„Българска служба за акредитация”, експерти, оценители и лица, подлежащи на 

акредитация в рамките на проект BG161PO003.4.3.01-0004-C0001 „Подобряване на 

достъпа до услугите, предоставяни в областта на акредитацията”. 

 

Комисията установи, че съгласно входящия регистър в посочения в публичната 

покана срок са подадени 2 оферти за участие, както следва: 

1. „СЪНИ СИТИ” ЕООД, рег. № 136-109/03.12.2015г., 15:55ч.; 

2. „Дружество на експертите по акредитация” ЕООД, рег. № 136-

110/03.12.2015г., 16:20 часа.  

http://www.opcompetitiveness.bg/


2 

 

 

След получаване на списъка с участниците, членовете на комисията  подписаха 

декларации, съгласно чл. 35 от Закона за обществените поръчки (ЗОП).  

На публичното заседание на комисията присъстваха следните представители на 

участника „Дружество на експертите по акредитация” ЕООД: Елза Янева и Елка 

Стоева. Присъствалите представители попълниха данните си в присъствен списък. 

 Комисията пристъпи към отваряне на получените оферти по реда на 

постъпването им. В съответствие с изискването на чл. 101г, ал. 3 от ЗОП комисията 

обяви ценовите предложения на участниците. Обявените ценови предложения на 

участниците са както следва: „СЪНИ СИТИ” ЕООД - 59 100 лева без ДДС; „Дружество 

на експертите по акредитация” ЕООД - 58 000 лева без ДДС. 

Техническото и ценово предложение на участника „СЪНИ СИТИ” ЕООД беше 

подписано от присътващия представител на „Дружество на експертите по 

акредитация” ЕООД г-жа Елза Янева. След изпълнението на изискванията на чл. 

101г., ал. 3 от ЗОП приключи публичната част от работата на комисията. Комисията 

продължи своята работа за проверка за наличие на всички изискуеми документи към 

офертите и проверка за съответствие на участниците с критериите за подбор от 

публичната покана.  

Комисията разгледа офертите и установи следното:  

 

I. „СЪНИ СИТИ” ЕООД 

 Към офертата си участникът е представил: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата; 

2. Представяне на участника; 

3. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП; 

4. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 6 от ЗОП; 

5. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП, че няма да ползва подизпълнители; 

6. Декларация по чл. 56, ал.1, т. 12 от ЗОП; 

7. Списък – Декларация на екипа, който ще бъде ангажиран с изпълнение на 

услугата. Приложени са: автофиография, сертификати, удостоверения, служебна 

бележка, граждански договор за ръководителя на екипа; автобиографии на обучителите 

– 4 броя; 

8. Списък на сходни услуги, изпълнени през последните три години; Приложени са 

3 броя референции. 

9. Декларация по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПДР; 

10. Декларация във връзка с Общи насоки за избягване на конфликт на интереси по 

смисъла на чл. 57, параграф 2 от Регламент (ЕС/Евратом) № 966/2012г. 

11. Декларация по чл. 6, ал. 2 от ЗМИП. 

12. Техническо предложение; 

13. Ценово предложение; 

Комисията не установи липса на документи и/или несъответствия с критериите за 

подбор или с други изисквания на възложителя.  

 

II. „Дружество на експертите по акредитация” ЕООД 

Към офертата си участникът е представил: 

1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата; 

2. Представяне на участника; 

3. Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП; 



3 

 

4. Деклараци по чл. 47, ал. 8 от ЗОП, подписана от Елза Янева.  

5. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 6 от ЗОП; 

6. Декларация по чл. 56, ал. 1, т. 8 от ЗОП, че няма да ползва подизпълнители; 

7. Декларация по чл. 56, ал.1, т. 12 от ЗОП; 

8. Списък – Декларация на екипа, който ще бъде ангажиран с изпълнение на 

услугата. Приложени са: автофиография на ръководителя на екипа; автобиографии на 

обучителите – 4 броя, с превод на български език; 

9. Списък на сходни услуги, изпълнени през последните три години; Приложени са 

2 броя референции. 

10. Декларация по чл. 3, т. 8 от ЗИФОДРЮПДР; 

11. Декларация във връзка с Общи насоки за избягване на конфликт на интереси по 

смисъла на чл. 57, параграф 2 от Регламент (ЕС/Евратом) № 966/2012г. 

12. Декларация по чл. 6, ал. 2 от ЗМИП. 

13. Техническо предложение; 

14. Ценово предложение – 2 броя в оригинал.  

При прегледа на документите комисията установи, че в офертата на 

участника се съдържат две ценови оферти в оригинал, подписани и подпечатани 

от участника. Предлаганите цени в двете ценови оферти са както следва: 

- Обща цена за изпълнение на поръчката – 44 400 лева без ДДС, съответно 

53 280 лева с включен ДДСц Единична цена за едно обучение – 19 333.33 лева без 

ДДС, съответно 23 200 лева с включен ДДС; 

- Обща цена за изпълнение на поръчката – 58 000 лева без ДДС, съответно 

69 900 лева с включен ДДСц Единична цена за едно обучение – 14 800 лева без 

ДДС, съответно 17 760 лева с включен ДДС. 

Наличието на две ценови предложения с различни цени  за изпълнение на 

услугата не отговаря на изискванията на възложителя. Наличието на две 

различни ценови предложения от участника поставя комисията в невъзможност 

да оцени офертата на участника, тъй като не е ясно кое ценово предложение да 

вземе предвид. Следва също така да се има предвид, че комисията няма 

възможност и правомощие да избира самостоятелно кое ценово предложение да 

вземе предвид и кое да игнорира.  

Предвид това, комисията счита, че офертата на участника не отговаря на 

изискванията на възложителя и предлага участника за отстраняване.  

 

 

Комисията продължи своята работа по разглеждане на техническото и ценово 

предложение на участниците за съответствие с изискванията на възложителя. 

Комисията установи следното:  

 

 

„СЪНИ СИТИ” ЕООД 

В техническото си предложение участникът е представил Концепция за 

провеждане на обученията, включваща: 

1. Методология за провеждане на обученията, която включва следните 

компоненти: 

- Описание на дейностиете в тяхната последователност, в съответствие с целите 

и очакваните резултати; 

- Методи за провеждане на обученията; 

- Инструменти за обратна връзка с представителиет на целевата група и 

механизми за отчитане на постигнатите резултати спрямо поставените цели; 



4 

 

- Анализ на ефективността от обученията; 

- Концепция за оценка на ефекта от обученията, по отоншение на спецификата 

на професионалните ангажименит на представителите на целевите групи; 

2. Управление на риска, което включва следните компоненти: 

- Идентифицирани са аспектите на проявление и обласит на влияние; 

- Направена е оценка на очаквания ефект и степента на критичност в случай на 

проявление на риска; 

- Описани са последици от настъпването и е посочен съответен вид реакция; 

- За всеки от идентифицираните рискове са определени мерки за 

минимализиране и/или преодоляването и как предвидените мерки ще доведат до 

справяне с риска; 

3. Управление и контрол при реализиране ан дейността: 

- Процедури за комуникация с възложителя и целевата група; 

- Процедури за комуникация с експерите, които ще бъдат ангажирани с 

дейностите; 

- Механизми за информиране та целевата група; 

- Процудири за мониторинг и контрол на дейностите.  

Срокът за организация на обученията след заявка на възложителя е 5 календарни 

дни.  

- Предлаганата обща цена за изпълнение на поръчката е в размер на 59 100 лева 

без ДДС, съответно 70 920 лева с вкл. ДДС. 

 

След обстойно разглеждане на офертата на участника, комисията приема, че 

предложението на участника за отговаря на изискванията на възложителя и 

допуска участника до оценяване и класиране.  

 

Комисията продължи своята работа по оценяване на допуснатите  оферти по 

предварително обявения критерий от възложителя – „икономически най-изгодна 

оферта”. Комплексната оценка за икономически най-изгодното предложение  ще се 

определи по следните показатели:  

 

 

№ по ред 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА  

КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА 

Максимален 

брой точки 

1 П1- Техническа оценка  40 

2 П2 Срок за организиране на обучение (в календарни дни) 20 

3 П3- Финансова оценка 40 

 

 

Оценката на офертата на допуснатия участник по показател П1 Техничаска оценка е 

описано в Сравнителна таблица – приложение към настоящия протокол.  

 

Прилагайки методиката за оценка, комисията извърши следното оценяване на 

участниците:  

 



5 

 

№ по ред 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА 

КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА 
„Съни Сити” ЕООД 

1 П1 Техническа оценка  40 точки 

2 
П2 Срок за организиране на обучение (в 

календарни дни) 

20 точки 

 

3 П3- Финансова оценка 40 точки 

Комплексна оценка:  100 точки 

 

Предвид получената комплексна оценка, комисията класира участниците 

по следния начин: 

Първо място - „Съни Сити” ЕООД, с комплексна оценка 100 точки 

 

Комисията предлага на изпълнителния директор на ИА БСА за изпълнител на 

обществената поръчка с предмет ”Организиране и провеждане на обучения за 

служители на Изпълнителна агенция „Българска служба за акредитация”, 

експерти, оценители и лица, подлежащи на акредитация в рамките на проект 

BG161PO003.4.3.01-0004-C0001 „Подобряване на достъпа до услугите, 

предоставяни в областта на акредитацията” да бъде определен участникът „Съни 

Сити” ЕООД,  тъй като представената оферта отговаря на предварително обявените от 

възложителя условия, съгласно публичната покана за участие, получил е най-висока 

комплексна оценка и е класиран на първо място.    

Комисията счита, че предложените от класираня на първо място участник  „„Съни 

Сити” ЕООД условия за изпълнение на поръчката са в съответствие с документацията и 

са защитени интересите на Възложителя и предлага да бъде сключен договор с „Съни 

Сити” ЕООД.  

Комисията на основание чл. 101г, ал. 4 от ЗОП, предава настоящия протокол на 

Изпълнителния директор на ИА БСА за утвърждаване. 

Действията на комисията, удостоверени в настоящия протокол приключиха на 

09.12.2015г. 

Настоящия протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения. 

Комисия: 

Председател: 

 

1. Тодор Гунчев:   .......п.......... 

 

Членове: 

 

2. Кремена Кьосева:   .......п.......... 

 

3. Милена Димитрова  .......п.......... 

 


